cÂmane fuITJI{ICIPÀL I}E JAGUÂRIBE

REQUERIMENTO h[.', 032 12021

A Vereadora Édiva Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuições legais, vem respeitosamente requerer que.o após ouvido

em Plenário seja encamiphado oÍicio ao Ilmo. Secretário da Cidade e

fnfraestrutura - Sr. Rafqel Gomes Diógenes, solicitando a recuperação

do calçamento da Rua Arybrosina Távora Maia, Iocalizada na lateral da

quadra de esportes do Bairro Expedito Diógenes.

Jaguayiber24 de fevereiro de 2021

Maria

Vereadora

t